2017年普陀区卫生和计划生育局
定向培养医学毕业生分配聘用人员名单公示

根据《关于印发2017年普陀区定向培养医学毕业生聘用方案的通知》（舟普卫计〔2017〕70号）文件精神，经过报名、考试、考核等程序，现将2017年定向培养医学毕业生聘用人员名单公示如下：
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业学校、专业
	聘用单位

	1
	叶芷吟
	女
	1994.07
	本科
	2017.06温州医科大学仁济学院/临床医学
	朱家尖街道社区卫生服务中心

	2
	刘岂余
	男
	1993.11
	本科
	2017.06温州医科大学仁济学院/临床医学
	展茅街道社区卫生服务中心

	3
	杨露叶
	女
	1994.07
	本科
	2017.06温州医科大学仁济学院/临床医学
	六横镇中心卫生院

	4
	袁海玲
	女
	1994.02
	本科
	2017.06温州医科大学仁济学院/临床医学
	虾峙镇中心卫生院

	5
	袁诚浩
	男
	1995.11
	大专
	2017.06湖州师范学院/临床医学
	六横镇中心卫生院

	6
	刘逸楠
	女
	1995.10
	大专
	2017.06湖州师范学院/临床医学
	东极镇中心卫生院

	7
	许玉竹
	女
	1995.10
	大专
	2017.06浙江海洋大学/护理
	桃花镇中心卫生院

	8
	刘玉珍
	女
	1996.04
	大专
	2017.06浙江海洋大学/护理
	普陀第二人民医院

	9
	方巧楠
	女
	1995.07
	大专
	2017.06浙江海洋大学/护理
	普陀第二人民医院

	10
	郑秋圆
	女
	1995.10
	大专
	2017.06浙江海洋大学/护理
	登步社区卫生服务中心

	11
	张心蕊
	女
	1996.09
	大专
	2017.06浙江海洋大学/护理
	虾峙镇中心卫生院

公示时间2017年7月12日至7月18日七天，如发现上述同志有违法违纪行为的，欢迎来电来信反映，举报电话：区人力资源和社会保障局0580-3012510，区纪委驻区卫生和计划生育局纪检组0580-3089605。

                            舟山市普陀区卫生和计划生育局

                                  2017年7月12日